Dane aktualne na dzień: 20-06-2026 16:09
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/kolek-do-styropianu-sm-50epnp4-elektro-plast-p-20719.html
KOŁEK DO STYROPIANU
SM-50/EPN*P4 Elektro-Plast
Cena brutto 4,80 zł
Cena netto 3,90 zł
Numer katalogowy SM-50EPNP4
Kod EAN 5902431698724
Producent Elektro-Plast
Opis produktu
W opakowaniu:  4 szt. Podana cena za opakowanie
Długość: 49 mm
Średnica: Ø 20 mm / Ø 24 mm
Grubość styropianu: ≥ 50 mm
Średnica wkręta: Ø 4 mm ... Ø 5 mm
Waga: 0.004 kg / 1 szt.
Producent / Marka: Elektro-Plast Nasielsk
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold